»مصطفی الکاظمی«، نخست وزیر عراق خبر داد
که انتخابات زودهنگام پارلمانی این کشور ۶ ژوئن
سال ۲۰۲۱ )۱۶ خرداد ۱۴۰۰( برگزار خواهد
شــد. دور پیشین انتخابات پارلمانی عراق، ۱۲
می ۲۰۱8 برگزار و پارلمان این کشور نیز ۱۱3
روز بعد، یعنی دوم سپتامبر همین سال تشکیل
شد. اگر انتخابات زودهنگام در تاریخ اعلام شده از
سوی الکاظمی برگزار شود، فاصله دو انتخابات،
حدود سه سال خواهد بود و با توجه به تحولات
احتمالی در شمارش آرا، بعید به نظر می رسد تا
سپتامبر ۲۰۲۱، پارلمان عراق به صورت رسمی
آغاز به کار کند.